
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                              

«Основная общеобразовательная школа п.ц.у. совхоза «15 лет Октября»                                                                                                                          

муниципального образования «Город Саратов»                                                                                     

п. Центральная усадьба совхоза 15 лет Октября, ул. Центральная, д. 15, 

Тел./факс 8 (452) 97-97-81; e-mail: 15letokt@inbox.ru;                    

https://shkola15letoktyabryasaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru                                                                                                                    

ОКПО 43711740; ОГРН 1026401183808;                                                                                 

ИНН/КПП 6432003930/645101001 

 

ПРИКАЗ № 9 

 

    

«Об отмене очных учебных занятий в школе и 

проведении их в дистанционном режиме» 

 от 24 января 2024 г. 

 

 
      В связи с низкими показателями температуры воздуха 24 января 2024 года (-28С), в 

целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, на основании СП 

2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отменить очные занятия в школе в 1-9 классах 24 января 2024 года и провести их в 

дистанционном режиме (46 обучающихся). 

2. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать родителей и  

обучающихся об отмене занятий в школе и проведении их в дистанционном 

режиме. 

3. Учителям начальных классов, учителям-предметникам  обеспечить выполнение 

заданий по предметам обучающимися  1-9 классов  дистанционно. 

4. Провести разъяснительную работу среди обучающихся и их родителей о 

временной отмене учебных занятий в школе в зависимости от температуры 

воздуха. Ответственные – классные руководители. 

5. Дежурному администратору предоставить в управление образования по т. 550-435, 

т. 89616489947 информацию об отмене занятий, температуре наружного воздуха, 

температуре в помещении учреждения. 

6. Предоставить на электронную почту Управления образования по адресу 

электронной почты 550435@mail.ru копию приказа. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:__________/Н.Ю. Рянзина/ 

 

 

 

 

https://shkola15letoktyabryasaratov-r64.gosweb.gosuslugi.ru/
mailto:550435@mail.ru

		2024-01-24T15:51:42+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.Ц.У. СОВХОЗА "15 ЛЕТ ОКТЯБРЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"




